

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI HOSPITAL NUEVA GUADALUPE		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:	NUEVA GUADALUPE 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019		<b>No.ORDEN:217/2019</b>	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
MARIA ANGELA LEON LOPEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 ATENCIÓN HOSPITALARIA--ALIMENTOS QUE SERÁN UTILIZADO EN PACIENTES INGRESADOS EN EL ÁREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE	-	-
16	LIBRA	REQUESON	\$1.50	\$24.00
116	LIBRA	QUESO DURO BLANDO BAJO SAL	\$3.25	\$377.00
16	LIBRA	QUESO FRESCO	\$2.50	\$40.00
52	BOTELLA	CREMA PURA	\$2.25	\$117.00
50	CARTÓN	HUEVO FRESCO	\$3.75	\$187.50
2	CADA UNO	BIDON DE ACEITE COMESTIBLE	\$20.00	\$40.00
24	BOTELLA	SALSA INGLESA	\$1.50	\$36.00
2	GALÓN	MOSTAZA	\$3.50	\$7.00
1	GALÓN	MAYONESA PURA	\$7.50	\$7.50
2	BOTELLA	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
8	CAJA	PASTA DE LASAÑA	\$2.75	\$22.00
1	FARDO	SPAGUETTI FARDO DE 75 ROLLO	\$30.00	\$30.00
1	FARDO	CODITOS	\$12.00	\$12.00
1	LIBRA	PIMIENTA MOLIDA	\$8.50	\$8.50
1	LIBRA	RELAJO	\$5.50	\$5.50
5	LIBRA	INCAPARINA	\$1.35	\$6.75
3	CAJA	CEREAL DE ARROZ	\$2.50	\$7.50
10	CAJA	PREMESCAL PARA PANCA ME	\$2.50	\$25.00
10	BOLSA	HARINA PARA TORTILLAS	\$16.00	\$160.00
200	LIBRA	FRIJOL DE SEDA	\$0.65	\$130.00
200	LIBRA	ARROZ PRECOCIDO	\$0.50	\$100.00
220	LIBRA	AZUL MORENA	\$0.50	\$110.00
50	LIBRA	SAL CORRIENTE	\$0.12	\$6.00
48	LIBRA	HARINA DE ARROZ	\$0.50	\$24.00
2	BOLSA	LECHE IRA 26	\$110.00	\$220.00
6	LIBRA	AJO FRESCO	\$1.75	\$10.50
3	LIBRA	CANELA EN RAJA REGISTRO SANITARIO	\$9.00	\$27.00
2	LIBRA	CACAO EN GRANO	\$2.25	\$4.50



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Nueva Guadalupe 12 de Noviembre del 2019</b>		No.Orden:217/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
MARIA ANGELA LEON LOPEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS QUE SERÁN UTILIZADO EN PACIENTES INGRESADOS EN EL ÁREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE	-	-
16	Libra	REQUESON	\$1.50	\$24.00
116	Libra	QUESO DURO BLANDO BAJO SAL	\$3.25	\$377.00
16	Libra	QUESO FRESCO	\$2.50	\$40.00
52	Botella	CREMA PURA	\$2.25	\$117.00
50	Cartón	HUEVO FRESCO	\$3.75	\$187.50
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE COMESTIBLE	\$20.00	\$40.00
24	Botella	SALSA INGLESA	\$1.50	\$36.00
2	Galón	MOSTAZA	\$3.50	\$7.00
1	Galón	MAYONESA PURA	\$7.50	\$7.50
2	Botella	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
8	Caja	PASTA DE LASAÑA	\$2.75	\$22.00
1	Fardo	SPAGUETTI FARDO DE 75 ROLLO	\$30.00	\$30.00
1	Fardo	CODITOS	\$12.00	\$12.00
1	Libra	PIMIENTA MOLIDA	\$8.50	\$8.50
1	Libra	RELAJO	\$5.50	\$5.50
5	Libra	INCAPARINA	\$1.35	\$6.75
3	Caja	CEREAL DE ARROZ	\$2.50	\$7.50
10	Caja	PREMESCAL PARA PANCA ME	\$2.50	\$25.00
10	Bolsa	HARINA PARA TORTILLAS	\$16.00	\$160.00
200	Libra	FRIJOL DE SEDA	\$0.65	\$130.00
200	Libra	ARROZ PRECOCIDO	\$0.50	\$100.00
220	Libra	AZUL MORENA	\$0.50	\$110.00
50	Libra	SAL CORRIENTE	\$0.12	\$6.00
48	Libra	HARINA DE ARROZ	\$0.50	\$24.00
2	Bolsa	LECHE IRA 26	\$110.00	\$220.00
6	Libra	AJO FRESCO	\$1.75	\$10.50
3	Libra	CANELA EN RAJA REGISTRO SANITARIO	\$9.00	\$27.00
2	Libra	CACAO EN GRANO	\$2.25	\$4.50
12	Libra	HARINA SUAVE	\$0.50	\$6.00
12	Libra	HARINA FUERTE	\$0.50	\$6.00
1	Libra	ROYAL O LEVADURA	\$4.50	\$4.50
1	Libra	POLVO PARA HORNEAR	\$4.50	\$4.50
1	Frasco	ACEITUNAS	\$8.00	\$8.00
1	Frasco	ACAPARRAS	\$5.50	\$5.50
6	Unidad	PAN PULLMAN	\$1.55	\$9.30
10	Paquete	PLKATO DESCARTABLE BIODEGRADBLE	\$2.50	\$25.00
10	Paquete	VASO DESCARTABLE BIODEGRADABLE	\$0.70	\$7.00
100	Unidad	JABON PARA LAVAR TRASTES	\$0.35	\$35.00
8	Paquete	FOSFORO	\$0.50	\$4.00
36	Cada Uno	MASCON VERDE	\$0.30	\$10.80
5	Bolsa	CUCHARAS DESCARTABLES BIOSEGURIDAD	\$0.40	\$2.00
5	Paquete	BOSLA PLASTICA CAPACIDAD DE 2 LIBRAS	\$0.60	\$3.00
2	Paquete	BOLSA PLASTICA CAPACIDAD DE 5 LIBRAS	\$1.00	\$2.00
2	Bolsa	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	\$16.00	\$32.00
6	Cada Uno	MASCON DE ALAMBRE	\$0.50	\$3.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA. MARITZA ELIZABETH MENJIVAR DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACIÓN Y DIETAS .	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,921.85

TOTAL.....

SON: mil novecientos veintiu 85/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

*[Handwritten Signature]*  
Titular o Designado



*[Handwritten Signature]*



*CCP*  
**Tienda Sarita**  
Suministrante  
Productos no Clasificados  
Previamente  
Ma. Angela León López

Elaborado por:egonzale